UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ LƯƠNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:    10  /TB-THPL		TP. Hải Dương, ngày 15 tháng 04 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận hồ sơ của các tổ chức, cá nhân
có nhu cầu cung ứng thực phẩm cho bếp ăn bán trú –Năm học 2021-2022

	Thực hiện Công văn số 49/UBND-KT ngày 11/01/2022 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương về việc hướng dẫn lựa chọn các đơn vị cung ứng đồ uống, lương thực, thực phẩm vào bếp ăn trường học trên địa bàn thành phố Hải Dương;
	Căn cứ nhu cầu được cung cấp thực phẩm, đồ ăn, thức uống vào bếp ăn bán trú; Trường Tiểu học Phú Lương thông báo về việc tiếp nhận hồ sơ của các đơn vị, tổ chức, cá nhân (các đơn vị cung ứng) có nhu cầu cung ứng thực phẩm cho bếp ăn bán trú năm học 2021-2022 như sau:
	1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ:
Từ ngày 18/4/2022 đến 15h ngày 21/04/2022
Thời gian: theo giờ hành chính
 Hình thức: nhận hồ sơ trực tiếp
 Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Phòng họp nhà trường.
	2. Hồ sơ:
	- Đơn đăng ký cung cấp đồ uống, thực phẩm;
	- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh;
	- Giấy chứng nhận đủ điều kiện ATTP;
	- Giấy đăng kí với cơ quan thuế hoặc giấy nộp thuế (giấy thông báo đã nộp thuế của cơ quan thuế thời gian gần nhất).
	- Giấy khám sức khỏe, giấy chứng nhận tập huấn kiến thức ATTP đối với chủ cơ sở và người trực tiếp tham gia sản xuất, kinh doanh thực phẩm;
	- Hồ sơ công bố tiêu chuẩn sản phẩm, nhãn sản phẩm, phiếu kiểm dịch (nếu có) và các hồ sơ chứng minh nguồn gốc của thực phẩm.
	- Biểu giá chào hàng tại thời điểm nộp hồ sơ.
	- Lưu ý:
	+ Hồ sơ có mục lục và được sắp xếp theo thứ tự mục lục.
	+ Số lượng 01 bộ, được đóng quyển, được niêm phong kín, nộp cho cô Đỗ Thanh Vân - Nhân kế toán vào giờ hành chính trong ngày.
	2. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Trường Tiểu học Phú Lương (Số 29 Đinh Lưu Kim, TP Hải Dương)
	Trên đây là thông báo về việc tiếp nhận hồ sơ của các đơn vị, tổ chức, cá nhân (các đơn vị cung ứng) có nhu cầu cung ứng thực phẩm cho bếp ăn bán trú trong năm học 2021-2022.
Nơi nhận:							HIỆU TRƯỞNG
- UBND phường Ngọc Châu;
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

            Đặng Thị Chi